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Al GENITORI DELL’ALUNNO

CLASSE SEZ.

PLESSO
ISCRITTO AL PON
MODULO “A SCUOLA DI ITALIANO”

OGGETTO: INIZIO ATTIVITA’ PON MODULO “ A SCUOLA DI ITALIANO” — Progetto PON/FSE
“Codice 10.1.1A-FSEPON-CL -2017-342".

Si informano le SS.LL. che giorno 20/02/2018 dalle ore 13.30 alle ore 16.30 presso la sede
della Scuola Secondaria di 1° Grado si svolgeranno le attivita del Pon MODULO “A SCUOLA DI
ITALIANO”.
Ogni incontro avra la durata di n. 3 ore per un numero di 30 ore complessive.
Gli alunni dalle ore 13.15 alle ore 13.30 consumeranno la loro merenda fornita dal genitore
al mattino con la vigilanza dell’esperto.

Il calendario degli incontri € di seguito elencato:
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DATA

20/02/2018
27/02/2018
06/03/2018
13/03/2018
20/03/2018
27/03/2018
10/04/2018
17/04/2018
24/04/2018
08/05/2018
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Eventuali variazioni al calendario degli incontri saranno comunicati alle famiglie in tempo utile.
f.TO: IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa RITA ELIA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3 comma 2 D.Igs n. 39/93
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